



ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

4 декабря 2024 г.

№ 710-П

Экз. № _____

г. Ульяновск

О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 25.09.2015 № 481-П

Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Положение о ведении реестра объектов государственной собственности Ульяновской области, утверждённое постановлением Правительства Ульяновской области от 25.09.2015 № 481-П «О совершенствовании учёта государственного имущества Ульяновской области», следующие изменения:

1) в приложении № 1:

а) в разделе 1:

подраздел 1.2 после позиции «Наименование» дополнить позицией следующего содержания:

«Вид или виды разрешённого использования _____»;

подраздел 1.2.1 после позиции «Наименование» дополнить позицией следующего содержания:

«Вид или виды разрешённого использования _____»;

подраздел 1.3 после позиции «Наименование» дополнить позицией следующего содержания:

«Вид или виды разрешённого использования _____»;

б) в разделе 3:

в подразделе 3.1 слово «Телефон» заменить словами «Абонентский номер телефонной связи»;

в подразделе 3.2 слово «Телефон» заменить словами «Абонентский номер телефонной связи»;

в подразделе 3.3 слово «Телефон» заменить словами «Абонентский номер телефонной связи»;

2) в подпункте 5 пункта 2.15 раздела 2 приложения № 4 слово «Телефон» заменить словами «Абонентский номер телефонной связи».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности
Председателя
Правительства области



Г.С.Спирчагов